様式第１号（第２条関係）

猪名川町奨学金申請書

   年   月   日

猪名川町教育委員会 宛

 下記のとおり、猪名川町奨学金条例に基づき奨学金を申請します。

 なお、教育委員会において住所地、所得状況、資産状況、市町村民税等について調査確認されるこ

とについて異議ありません。

※１ 家族構成欄には、奨学生本人と親権者（基本的に奨学生の父母）を記載してください。

※２ 所得のある親権者が昨年１月１日に猪名川町に居住していない場合は、市町村民税課税証明

書、市町村民税課税通知書等（写し可）を添付してください。

奨

学

生

ふりがな   生 年 月 日

氏 名   年   月   日

住 所

在学校           学校         科    学年

保

護

者

ふりがな   生 年 月 日

氏 名   年   月   日

住 所 猪名川町

携帯電話  電話

家

族
構

成

※
１

 続柄 氏 名 年齢 勤務先（学校） 所得の有無※2

1 奨学生 本人      有・無

2 保護者

（親権者）
      有・無

3 親権者       有・無

申
請
す
る
奨
学
金
種
別

□ 入学費貸付金  貸付額は上限３００，０００円で実際に必要な費用額となります。

□ 就学費貸付金  貸付額は上限３００，０００円で実際に必要な費用額となります。

□ 通学費貸付金  貸付額は上限３００，０００円で実際に必要な費用額となります。

□ 留学費貸付金  貸付額は上限５００，０００円で実際に必要な費用額となります。

特記事項（家庭事情等で、特に記入することがあれば記入してください）

様式第２号（第２条関係）

猪名川町奨学金希望調書

奨学生名
学校名

科     年     組

申請した理由、自分の学生生活、将来の夢等について、作文形式で記入してください。

保護者名

申請した理由について、保護者が記入してください。

年   月   日

猪名川町教育委員会 宛